平成  年  月  日

福岡県ゆとりある住まいづくり協議会

      会 長  小 川  洋 殿

入 会 届 出 書

   平成 年度より「福岡県ゆとりある住まいづくり協議会」の入会を希望いたしますので、

下記のとおり届出いたします。

記

           〒     －

    住 所     ：

    事業者名：

    代表者氏名：                      印

    電 話番号     ：

    Ｆ Ａ Ｘ     ：

メールアドレス：

電子情報の希望：   はい     ・     いいえ

  （メールマガジン・福岡県建築一式入札情報）

※ メールアドレスをご記入いただくと、メールマガジンの配信や入札情報の配信、視察研修会、

住まいの伝言板の更新情報をお知らせしております。是非、ご記入くださいますようお願い

いたします。

 記入例

平成  年  月  日

※日付は提出される日付でお願いします。

福岡県ゆとりある住まいづくり協議会

      会 長  小 川  洋 殿

※御社の所在市町村名をご記入下さい。

                      市町村名     ○○市（○○町、○○村）

                      代表者名      住まい    協  印

入 会 届 出 書

   平成２５年度より「福岡県ゆとりある住まいづくり協議会」の入会を希望いたしますので

下記のとおり届出いたします。

記

           〒 ８○○－○○○○

    住 所     ：

御社住所

    会 社 名： （株）○○○会社

代表者氏名：     御社代表者名     印

    電 話番号     ：  ○○○－○○○－○○○○

    Ｆ Ａ Ｘ     ：  ○○○－○○○－○○○○

メールアドレス：  ○○○○@ドメイン

※ 赤文字で記載されている例を参考にご記入下さい。